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
fellesarealer, mm
Tilleggsytelser: Energiserviceavtale målerdata Techem  
kr 92,‑
Garasje kr 100,‑
Telenor TV /     Bredbånd kr 645,‑

Varmtvann og fjernvarme faktureres månedlig etter  
forbruk.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3214

SAMEIET
Sameienavn
Sameie Gimleveien 54‑66

Organisasjonsnummer
913701240

Vedtekter/    husordensregler
Vedtekter, husordensregler, referat fra siste  
generalforsamling og regnskap kan fås ved henvendelse  
til megler.

FORRETNINGSFØRER
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag

OFFENTLIGE FORHOLD
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 626, seksjonsnummer  
4 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/     40/     626/     4:
16.04.2014 ‑ Dokumentnr: 314063 ‑ Bestemmelse om  
parkering
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:180 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:181 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:7 
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Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:40 Bnr:182 Snr:12 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2014 ‑ Dokumentnr: 313972 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 497/     10391 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen, dato:  
29.10.2013

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og kloakk.

Regulerings og arealplaner
Reguleringsbestemmelser for reguleringsplan  
Oddemarka vest.
Plan nr. 916
Plan i nærområdet: Oddemarka Kryssområdet dat.  
25.11.15, jfr. vedlegg.
Plan under arbeid i nærområdet:  
Oddemarka‑Tordenskjolds gate sykkelekspressvei v/     
saksbeh. Bergland 97144754

KONTRAKTSGRUNNLAG
Salgs‑ og betalingsvilkår
LOVVERK

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven. 

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som  
er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i  
alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses  
kjent med forhold som er tydelig beskrevet i  
salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i  
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler.  
Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å  

undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett  
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